- ECCLESIA Cathedralis ut edificetur supplicatio, relatio et pars cum Cap.lis.
1688 Aug. 31.
- ECCLESIAE Bergomi et Districtus ut reparentur et in eis Divina Officia
celebrentur eligantur visitatores iuxta privilegium. 1553 Apr 6.
- ECCLESIAE S.ti Rocchi supra fontem subtulariorum claves dentur Vicinia S.tae
Eufhemiae. 1579 Apr 4.
- ECCLESIAE S.ti Michaelis ab Arcu cum Rev.do Paroco conventio ratificet. 1698 Mar
22.
- ECCLESIAE S.ti Michaelis ab Arcu dentur scuta centum pro porticu. 1704 Aug 21.
- ECCLESIAE S.ti Michaelis ab Arcu dum dilatati assistant deputati ad fabricam
Pallatii ne praeiudicium inferant. 1707 Jun 10.
- ECCLESIAE S.ti Michaelis ab Arcu scriptura reiecta. 1715 Mai 8.
- ECCLESIAE S.tae Mariae pro novitate deputati. 1718 Mai 28.
- ECCLESIAE S.tae Mariae novitas regulata. 1718 Sep 3.
- ECCLESIAE S.ti Michaelis ab Arcu supplicatio reiecta. 1724 Apr 22.
- ECCLESIAE et Hospitalis Bergomatum Romae iura ne pereant. 1725 Sep 13.
- ECCLESIAE S.ti Michaelis ab Arcu in construct.ne ne inferantur praeiudicia. 1743
Apr 27.
- ECCLESIAE S.ti Michaelis ab Arcu circa reaedificationem concordatus. 1774
Dec 18.
- ECCLESIAE S.ti Michaelis ab Arcu scriptura comm.io Stratarum et Fabricae. 1746
Aug 27.
- ECCLESIAE S.ti Michaelis ab Arcu pro aedificatione ref. Dep.ti. 1749 Apr 19.
- ECCLESIAE S.ti Alexandri a Cruce ante ostium ne fiat Porticus. 1754 Mai 26.
- ECCLESIAE S.ti Alexandri a Cruce in causa pro porticu facultas dep.tis faciendi
expensas. 1754 Jun 14.
- ECCLESIAE B.M.V. a Spasimo reggentium scriptura commissa Dep.tis ad Moenia
Vetera. 1788 Aug 18.
- ECCLESIASTICA bona ut non vendantur nec alienentur absque consensu Civitatis.
1507 Jun 25.
- ECCLESIASTICA Bona ut subiaceant solutioni tanzarum et allod.torum (vide
Clerus). 1607 Feb 16.
- ECCLESIASTICA beneficia ut conferantur in Cives iuxta privilegia comm.io
Nuncio. 1611 Feb 27.
- ECCLESIASTICA beneficia ut conferantur Civibus. 1636 Dec 14.
- ECCLESIASTICA beneficia Abbatis Tassi ut conf.r eius Nepoti. 1645 Feb 25.
- AECONOMIAE Civitatis ut provideatur electio deputatorum. 1768 Jun 3.
- AECONOMIAE Civitatis circa regulationem relatio approbata. 1770 Mar 17.
- AECONOMIAE administrationis huius ... Civitatis in argumento pars et electio
5 deputatorum. 1768 Aug 18.

AECONOMIAE huius Civitatis in argumento nova pars multa continens. 1769 Jan 24.

AECONOMIAE statum exhibeat Rationator singulo anno antequam etc. 1794 Aug. 19.

AECONOMIAE huius Civitatis ut provideatur electio trium dep.rum ad referendum. 1795 Aug 20.

AEDICTUM Curiae Episcopalis et innovationes videantur per deputatos. 1552 Oct 27.

AEDIFICIIS Civitatis fiant melioramenta. 1612 Jan 29.

AEDIFICIORUM et aliorum bonorum Civitatis venditiones et iura videantur per deputatos qui non possint renuntiare. 1548 Mai 18.

AEDIFICIORUM melioramentis et detrimentis pro aestimatione assistant dep.ti ad computa generalia. 1608 Dec 23.

AEDIFICIUM Rasicae in Suburbio S.tae Catharinae aedificatum cum hoc quod affictualis solvat 4 pro centenario supra expensas et super alia sua supplicatione servetur ut in locatione et pactis. 1689 Dec 18.

AEDIFICIUM Fulli Sup.is aedificetur cum hoc quod affictualis solvat quatuor pro centenario super expensis. 1689 Dec 19.

AEDIFICIUM ad osp.le deliberatum Marchetto ut in alium transferatur commissio. 1762 Jun 11.

AEDIFICIUM Cottoni an in emphiteusim locari debeat D. Catharinae Risolettae commissio. 1764 Feb. 27.

ELATO male succedat potior in vobis et pariter renuntianti. 1746 Jan 10.

ELECTIO in officiis repertorum debitorum aut contumacium, sit nulla et proximior in suffragiis intelligatur electus. 1544 Dec 7.

ELECTIO sit nulla dum fuerit deletus de Scrut.io pro errore. 1746 Dec 20.

ELECTIO D.Leandri Bassi in Coad.rem Maleficiozum sit nulla. 1758 Apr 20.

ELECTIO quarumdam (*sic*) deputationum facta a Minori Consilio. 1759 Jun 16.

ELECTIO Judici Civitatis D. Vincentii Rubini causidici approbata. 1793 Dec 19.

ELECTIONES ordo iudicum Vicarii Praetorii et Rationis. 1799 Mai 24.

ELECTIONES iudicum ut supra, pars. 1799 Jun 1.

ELECTIONES de mense Decembris ad aliquod off.um ad illud non possit confirmari. 1468 Jan 15.

ELEMOSINA librarum centum Rev.dis Fratribus S.ti Dominici occasione Capituli. 1549 Apr 15.

ELEMOSINA librarum centum Rev. Dis Fratribus Sanctae Mariae Gratiarum pro Cap.lo. 1550 Mai 30.

ELEMOSINA scut. 150 fratribus Carmelitanis occasione Capituli. 1553 Feb 19.

ELEMOSINA librarum centum Puellis Orphanis pro fabrica earum habitationis. 1556 Dec 21.

ELEMOSINA librarum tercentum Convertitis pro fabrica. 1564 Mar 20.

ELEMOSINA librarum tercentum fratribus Circullatis idest Capucinis. 1564 Mai 9.

ELEMOSINA Rev.dis fratribus Capucinis librarum ter centum pro fabrica. 1565 17 aur 27 Feb.

ELEMOSINA Librarum ducentum Monti Pietatis. 1567 Jul 19.

ELEMOSINA pensium quatuor Metallum fratribus S. tae Mariae Gratiarum pro reficienda campana. 1566 Mar 23.

ELEMOSINA librarum LX Ecclesiae S. ti Michaelis ab Arcu pro fabricatione. 1568 Sep 18.

ELEMOSINA fratribus S. Augustini librarum ducentum occasione Capituli. 1571 Apr 17.